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3شهرستان ها

فرخ نژاد- صندوق بازنشستگی فولاد کشور به کمک 
توسعه و آبادانی طبس می آید.

مدیر عامل صندوق بازنشستگی فولاد کشور در جلسه 
شورای اداری طبس این خبر خوش را اعلام و با اشاره 
به این که 20 هزار نفر جامعه کارگری این صندوق 
هستند، اظهار کرد: توسعه همه شهرستان هایی که 
صندوق فولاد در آن فعال است در دستور کار قرار دارد.
»محمد جواد عسکری« با بیان این که حدود ۸۶ هزار 
نفر زیرپوشش و حقوق بگیر صندوق بازنشستگی فولاد 
هستند که آمارشان تا سال ۱۴0۳ به حدود ۱۱0 هزار 
نفر می رسد، افزود: سیاست های صندوق به منظور 
توسعه ای و زیرساختی به گونه ای است که معادن 

جدید را برای توسعه اشتغال می بینیم.
وی افزود: هدف این است که درآمدزایی شهرستان 
به گونه ای ارتقا یابد که از قبال آن مسئولیت های 
اجتماعی خود را انجام دهیم و مردم منطقه به دلیل 

وجود این معادن استفاده خوبی ببرند.
»عسکری« اظهار کرد: تا پایان سال صندوقی خواهیم 
داشت که بیشتر بازنشستگانی که در حوزه صندوق 
فولاد قرار دارند از عملکرد صندوق راضی خواهند بود 
چرا که در موضوع کارگری، مسئولیت های اجتماعی 

و سرمایه گذاری برنامه ریزی شده است.

به نظر وی وفاق و همدلی در طبس وجود دارد و به 
طور حتم هر جا وفاق و همدلی باشد، رشد و توسعه 
خواهد بود. وی با بیان این که منطقه طبس ظرفیت 
خیلی زیادی دارد و دانش مهندسی در این شهرستان 
بالاست، افزود: صندوق فولاد سعی می کند با توسعه 

مجموعه هایی که در اختیار دارد اشتغال زایی را در این 
شهرستان افزایش دهد. معاون استاندار و فرماندار 
زغال سنگ  معادن  عمده  گفت:  هم  طبس  ویژه 
شهرستان در بخش مرکزی و دیهوک و معادنی از 

جمله سنگ آهن در بخش دستگردان طبس است.

سید»مهدی طلائی مقدم« افزود: در سند توسعه چشم 
انداز طبس بند اول آن مربوط به یکپارچگی و وفاق و 

بند دوم آن مربوط به فراوری معادن است.
وی در ادامه به اقدامات ارزنده در زمینه توسعه و 
شرکت  عامل  مدیر  همت  به  زغال سنگ  فراوری 
زغال سنگ پروده طبس اشاره و اظهار کرد: وقتی در 
مجموعه مدیریت شرکت صندوق بازنشستگی فولاد 
کشور همراهی را می بینیم وظیفه خود می دانیم در 
دیگر مباحث مربوط به شرکت زغال سنگ پروده از 
جمله مسائل زیرساختی و افزایش ذخایر معادن نیز 

همکاری کنیم زیرا منافع آن به عموم مردم می رسد.
وی با اشاره به بازدیدهای انجام شده از بیمارستان 
طبس، مسجد جامع، مجموعه ورزشی و کلاس های 
اوقات فراغت و میدان ورودی شهر از وعده های 
صندوق فولاد بازنشستگی کشور در این بازدیدها 
خبر داد. »طلائی مقدم« گفت: با موافقت صندوق 
فولاد و شرکت زغال سنگ پروده طبس، خوراک دو 
پروژه کارخانه کک و پروده طبس به میزان۱۵0 هزار 

تن زغال تامین شد.
وی از احداث پردیس آموزشی شهرستان طبس هم 
خبر داد و یادآور شد: این مجموعه با اعتباری بالغ بر 

200 میلیارد ریال کلنگ زنی شد.

خسارت ۳۷۲ میلیارد تومانی به کشاورزی قاینات
حقانی- میزان خسارت خشکسالی، سرمازدگی، سیل، تگرگ و توفان به بخش کشاورزی قاینات در سال 

گذشته و سه ماهه امسال ۳72 میلیارد تومان برآورد شد. 
مدیر جهاد کشاورزی قاینات با اعلام این خبر میزان خسارت وارده در سه ماهه امسال را ۱79 میلیارد 
تومان و بقیه را مربوط به سال گذشته دانست.  به گفته »سجادی« ۳۳۵ میلیارد تومان از خسارت وارده در 
سال گذشته و امسال به دلیل خشکسالی، حدود 7۱ میلیارد تومان ناشی از سرمازدگی و سیل و حدود 
۱2 میلیارد تومان هم به دلیل تگرگ و توفان بوده است. وی با اشاره به تحمیل بیشترین خسارت وارده به 
باغ های زرشک و پسته شهرستان یادآور شد: بر اثر خشکسالی، سرمازدگی و سیل، توفان و تگرگ بیش از 
سه هزار هکتار از باغ های زرشک و هزار هکتار از باغ های پسته خسارت قابل توجهی دید. به گفته وی بر 

اساس برآورد کارشناسان جهاد کشاورزی بیش از ۳0 درصد محصول امسال از بین رفته است. 

سنجش سلامت ۱0۳ نوآموز در آیسک 

عرب نجات- طرح سنجش سلامت ۱0۳ نوآموز بدو ورود به دبستان در شهر آیسک انجام شد.  مسئول 
پایگاه سنجش سلامت سرایان با اعلام این خبر به انجام الکترونیکی تمام فرایند سنجش نوآموزان اشاره 
و اظهار کرد:  در این فرایند آمادگی تحصیلی، بینایی و شنوایی در کنار بررسی واکسیناسیون و معاینات 

پزشکی کودکان در پایگاه های سنجش انجام می شود.
»ناصری« هزینه سنجش سلامت نوآموزان را 2۵0 هزار ریال اعلام و به اجرای این طرح با همکاری اداره کل 

آموزش و پرورش، اداره آموزش و پرورش استثنائی و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اشاره کرد.

برآورد ذخیره ۱۲ هزار تن گندم در انبار غله قاینات

پیش بینی می شود تا پایان فصل برداشت ۱2 هزار تن گندم در قاینات برداشت و به انبار غله شهرستان 
ارسال شود. مدیر جهاد کشاورزی قاینات با بیان این مطلب به آغاز برداشت گندم آبی از سطح چهار هزار و 
۵00 هکتار مزارع شهرستان اشاره کرد و گندم تولیدی قاینات را از نوع بذر روشن، پیشگام، آتمار، پیشتار و 
ارقام محلی برشمرد. »سجادی« در ادامه از خرید دو هزار تن گندم مازاد بر مصرف کشاورزان توسط سیلوی 
شهرستان خبر داد و اعطای ۳0 میلیون ریال تسهیلات سرمایه در گردش یک ساله با سود کم به ازای هر 

هکتار را از اقدامات حمایتی از گندم کاران شهرستان دانست.

خدمات رایگان مرکز جامع سلامت دیهوک به ۴۴ سالمند

استاد- در سه ماهه امسال ۴۴ سالمند از خدمات طرح رایگان مراقبت های ادغام یافته مرکز جامع سلامت 
دیهوک برخوردار شدند.

رئیس مرکز جامع سلامت دیهوک با اعلام این خبر به اجرای طرح رایگان مراقبت های ادغام یافته 
سالمندان شامل بیماری های قلبی و عروقی، اختلالات تغذیه ای، روانی، بینایی و شنوایی، ایمن سازی 
بدن و بی اختیاری ادراری در این مرکز اشاره کرد. دکتر »زیباییان« با تاکید بر اهمیت توجه به سلامت 

سالمندان از انجام رایگان آزمایش های کلسترول و قند ناشتا برای این گروه سنی خبر داد.

قلعه کوه قاین نورپردازی می شود

پروژه نورپردازی به قلعه کوه قاین ایام دهه کرامت به بهره برداری می رسد. رئیس اداره میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری قاینات با اعلام این خبر به تخصیص یک میلیارد ریال برای اجرای این پروژه 
اشاره کرد و گفت: پروژه برق رسانی به قلعه کوه در سال 9۵ با اعتباری معادل یک میلیارد و 200 میلیون 

ریال انجام شد. 
»عباسی« افزود: عملیات نورپردازی از اول تیر ماه آغاز شد و بخش عمده ای از کار نورپردازی قلعه کوه به 

روش کارشناسی دقیق توسط کمیته فنی استان در حال اجراست.
وی با تاکید بر این که نورپردازی قلعه کوه قاین با توجه به برخورداری آن از ظرفیت گردشگری می تواند 
محرکی برای رونق گردشگری باشد از این اثر تاریخی به عنوان یکی از آثار فاخر استان و شهرستان نام برد 

که به شماره ۴۸0۳ در فهرست آثار ملی ثبت شده است.

یک گام در اشتغال زایی از سنگ های تزیینی قاینات

به دنبال تجهیز کارگاه آموزش تخصصی تراش سنگ های تزیینی همزمان با ارائه آموزش ها، هنرمندان 
شرکت کننده می توانند تا رسیدن به خودکفایی به طور رایگان از این کارگاه استفاده کنند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قاینات این مطلب را در بازدید از کارگاه آموزش 
تخصصی سنگ های تزیینی در این شهرستان مطرح و هزینه تجهیز و راه اندازی این کارگاه را ۵00 میلیون 

ریال اعلام کرد. 
»عباسی« هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی را ایجاد اشتغال پایدار، کسب درآمد و جلوگیری از مهاجرت 
برشمرد و تصریح کرد: با توجه به وجود منابع اولیه و انواع سنگ های قیمتی مانند عقیق، شجره و ... در 
روستاهای آفریز، محمدآباد علم و دشت اسفدن به دلیل نبود تبحر و مهارت کامل هنرمندان و صنعت گران 
این رشته، این دوره آموزشی تخصصی زیر نظر دو استاد ماهر از خراسان رضوی و آموزش هشت هنرمند 

در حال برگزاری است.
وی زمان این دوره آموزشی تخصصی و عملی را چهار ماه اعلام و اظهار کرد: هنرمندان پس از برگزاری 

آزمون عملی و علمی گواهی نامه پایان دوره دریافت می کنند.

با هدف ترویج پوشش ایرانی اسلامی برگزار می شود
جشنواره عروسک های دست ساز دهه کرامت در بشرویه

پورغزنین- جشنواره عروسک های دست ساز با هدف ترویج پوشش ایرانی و اسلامی دهه کرامت در 
بشرویه برگزار می شود.

این خبر را مسئول امور کمیسیون بانوان فرمانداری بشرویه مطرح کرد و از تدارک بیش از ۳0 برنامه 
فرهنگی و ورزشی توسط بسیج خواهران در دهه کرامت و هفته عفاف و حجاب در این شهرستان خبر داد.
»نظرزاده« در جلسه کمیسیون امور بانوان بشرویه به برگزاری جشنواره کتاب خوانی رضوی از طریق 
اینترنت و شبکه های دولت در سه رده سنی به عنوان یکی از بزرگ ترین برنامه های کتاب خوانی در این 

ایام اشاره کرد.
وی برگزاری کارگاه آموزشی امداد و نجات، کارگاه های ورزشی، کارگاه آموزشی برای کارآموزان فنی و 
حرفه ای با محوریت عفاف و حجاب، آموزش دوخت لباس اسلامی و چادر در کارگاه های یک روزه و ... را 

از برنامه های مدنظر برای این ایام برشمرد.
وی در ادامه خواستار برگزاری کارگاه ها و کلاس های پیشگیری از طلاق شد و ابراز امیدواری کرد: در 

زمینه این اقدامات آسیب های اجتماعی در بشرویه کاهش یابد.
وی همچنین خواستار اجرای مانور فرهنگی در زمینه امر به معروف و نهی از منکر توسط بانوان بسیجی 

شد و بر ترویج عفاف و حجاب با توجه به گسترش آسیب های اجتماعی تاکید کرد.
فرماندار بشرویه هم تاکید کرد: به منظور افزایش روحیه نشاط و امید برنامه های دهه کرامت پررنگ و با 
شور بیشتری برگزار شود. »زمان زاده« با تاکید بر نقش حجاب و عفاف در تحکیم بنیان خانواده ها از بانوان 

خواست از کودکی فرزندان خود را با سنت حسنه عفاف و حجاب آشنا کنند.

زمینه  ▪ در  مساجد  فرهنگی  کانون   ۱00
ــان و  ــوان ــوج ــت ن ــراغ پـــرکـــردن اوقــــات ف
فعال  تابستان  فصل  در  قاینات  جوانان 
فرهنگ  اداره  رئیس  است.»میرزنگویی«، 
و ارشاد اسلامی قاینات با بیان این مطلب 
هزار  پنج  حدود  ها  کلاس  این  در  گفت: 
نفر به مدت دو ماه آموزش های لازم را در 
فرا  ورزشی  و  فرهنگی  علمی،  های  زمینه 

می گیرند. 
با حضور  ▪ افزایی طرح ادیب  کارگاه دانش 

علمیه  مـــدارس  و  هــا  حــوزه  طلبه   ۱۸0
استان در حوزه علمیه جعفریه قاین برگزار 
قائم  »نــوفــرســتــی«،  الاســـلام  شد.حجت 
این  در  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  مقام 
مراسم در سخنانی بر رسالت خطیر طلاب 
کرد.  تاکید  فرهنگی  تهاجم  با  مبارزه  در 
»ابطحی«،  والمسلمین  ــلام  الاس حجت 
هدف  هم  قاین  جعفریه  علمیه  حوزه  مدیر 
از برگزاری این کارگاه را آشنایی با کلاس 
کارگاهی در سه ماده صرف، نحو و منطق 

و تبادل تجربیات بیان کرد.
و  ▪ انتظامی  فرمانده  فرماندار،  ــدار  دی در 

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران قاینات 
استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  ستاد  دبیر  و 
و  ــی«  ــدان »چ شهیدان  ــای  ه ــواده  ــان خ از 
»غلامی« از شهدای پاسدار مبارزه با مواد 

مخدر دلجویی شد.
تــیــم هـــای »شــهــیــد بــهــشــتــی«، »بــاشــگــاه  ▪

در  ملائی«  پروفیل  و  »ورق  و  بزرگمهر« 
قاین«،  راه  »پنج  های  تیم  و  نوجوانان  رده 
»اتحاد  و  اسفشاد«  روستای  شویی  »شن 
روستای بزن آباد« در رده جوانان به ترتیب 
فوتسال  مسابقات  سوم  تا  اول  های  مقام 
آن  از  را  قاینات  سالاری  مرحومان  یادمان 

خود کردند.

صندوق بازنشستگی فولاد کشور برای توسعه طبس باز می شود 

اتمام حجت فرماندار با مدیران کم کار فردوس

باکمال- شاهد کم کاری هایی در اداره ها هستیم و بر این اساس مدیرانی که پاسخگویی مناسبی برای 
رفع مشکلات ارباب رجوع ندارند، باید منتظر دریافت کارت زرد، نارنجی و قرمز باشند. 

این مطلب را فرماندار فردوس در جلسه ستاد برگزاری مراسم چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی 
مطرح و ضمن یادآوری برخی مشکلات مردم اظهار کرد: »نه« گفتن به ارباب رجوع آسان است اما می 

توان قوانین را با انعطاف و به نفع مردم اجرا و از برخی سختگیری های بی مورد پرهیز کرد.
»ابراهیمی« در این جلسه که با حضور جمعی از نخبگان فرهنگی شهرستان در دفتر امام جمعه فردوس 
برگزار شد، برگزاری هر چه باشکوه تر مراسم چهل سالگی انقلاب را مورد تاکید قرار داد و گفت: برای 
تحقق این مهم باید همگان پای کار بیایند و به منظور تبیین دستاوردهای نظام و گفتمان امام راحل)ره( 

و مقام معظم رهبری برای نسل جوان تلاش کنند.
امام جمعه فردوس هم تاکید کرد: در شهرستان مانند دیگر نقاط کشور با تشکیل کارگروه هایی تلاش 

می شود مراسم چهلمین سال پیروزی انقلاب به خوبی برگزار شود.
حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« بر این اساس به تشکیل کارگروه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، 
هنری، حوزه و روحانیت، پژوهش و ... اشاره و مسئول هر کارگروه را تعیین کرد و از آن ها خواست در اسرع 
وقت جلسات داخلی را برگزار کنند تا در زمان مناسب برنامه ها در ستاد چهلمین سال پیروزی انقلاب 
اسلامی جمع بندی و اجرا شود. رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی فردوس همچنین بر تلاش همه 

جانبه مسئولان و اقشار مختلف در برگزاری مراسم چهلمین سال پیروزی انقلاب تاکید کرد.
وی در پایان تصریح کرد: با تبیین پیشرفت های خیره کننده و چشمگیر در بخش های مختلف اعم از 
علمی، دفاعی، پزشکی، فرهنگی و... برای نسل جوان سیاه نمایی های دشمن رنگ می بازد و دلبستگی 

مردم به جمهوری اسلامی ایران دو چندان خواهد شد.

تعطیلی مدارس متوسطه ۵ روستای بشرویه

پورغزنین- مدارس متوسطه روستاهای فتح آباد، خانیک، یگی، مجد و کرند بشرویه به دلیل کم شدن 
تعداد دانش آموزان در این مقطع تعطیل شد.

این مطلب را مدیر آموزش و پرورش بشرویه مطرح و بر در نظر گرفتن سرویس رفت و برگشت برای رفت و 
آمد دانش آموزانی که به اجبار برای تحصیل در این مقطع باید به شهر بروند، تاکید کرد.

»رضوانیان« در شورای آموزش و پرورش بشرویه همچنین به نبود سرویس استاندارد با ابلاغیه سرویس 
مدارس در شهرستان اشاره کرد و در ادامه از کاهش ۱00 هزار تومانی شهریه امسال خوابگاه ها خبر داد 

و این رقم را برای امسال ۳00 هزار تومان اعلام کرد.
وی همچنین تصریح کرد: شورای مدارس می توانند هر نوع کمک به مدارس را در قالب هدیه به مدرسه 

از اولیا دریافت کنند.
وی در ادامه سخنانش از رقابت ۳۸0 داوطلب در پنج گروه آزمایشی در کنکور امسال صحبت و با اشاره 
به تلاش 70 نفر از عوامل اداری و نهادها در برنامه ریزی این ماراتن علمی، نحوه برگزاری کنکور امسال 
را مطلوب ارزیابی کرد. وی یادآور شد: بیشترین شرکت کنندگان کنکور امسال در رشته علوم تجربی 

202 نفر بودند.
وی با اشاره به تحقق تمام مصوبات جلسات قبل از قبیل برنامه های بزرگداشت هفته مقام معلم، برگزاری 
یادواره شهدای دانش آموز و فرهنگی و...، از پیشرفت 90 درصدی پروژه احداث استخر شنای آموزش 
و پرورش پیرو پیگیری های انجام شده خبر داد. فرماندار بشرویه هم ضمن قدردانی از عوامل برگزاری 
کنکور امسال از اعضای شورای آموزش و پرورش خواست با جدیت در مباحث مدیریتی و راه اندازی 
سیستم های نوین در مدارس تلاش کنند. »زمان زاده« همچنین تصریح کرد: می توان از ظرفیت 

موسسات خیریه و خیران نیز در زمینه تامین برخی نیازهای مدارس کمک گرفت.

بدون تیتر


